
                                                         Wykonawcy

GM-P.271.2.2023                                                                                                Szczytno, dnia 01.03.2023 r.
 
                                                          
Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  pn. „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości 12 281 106,01 zł  
z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  planowanego  na  2023  rok  deficytu  Gminy  Miejskiej
Szczytno” 

Zamawiający  -  Gmina Miejska  Szczytno na podstawie  art.  135 ust.  1  i  2  ustawy z  dnia
11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2022  r.,  poz.  1710  ze  zm.)
przekazuje   zapytania  Wykonawcy do  treści  SWZ  wniesione  w   dniu  27.02.2023 r.  i  udziela
następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1
Czego dotyczą zobowiązania wymagalne wykazane w sprawozdaniu Rb_Z za 4Q 2022 r.?
Odpowiedź nr   1  
Zobowiązania  wykazane  w  sprawozdaniu  Rb-Z  za  ostatni  kwartał  w  kwocie  1  107  247,54  zł
występują wobec: Towarzystwa Budownictwa Społecznego "JURAND" w Szczytnie 144 489,28 zł 
tytułem zwrotu opłat za media, Wspólnot  Mieszkaniowych zarządzanych  przez TBS  962 758,26 zł
tytułem  wpłat zaliczek na fundusz remontowy i koszty eksploatacyjne. W styczniu 2023 roku na
konto  TBS  "  JURAND"  w  Szczytnie  przekazano  kwotę  91  936,11  zł:  tytułem  dopłaty  do
remontów 20.723,57 zł, tytułem zwrotu opłat za media 71.212,54 zł.  Spłata zobowiązań będzie
następować proporcjonalnie do wysokości wpłat tytułem czynszów za lokale. 

Pytanie nr 2 
Co było powodem niskiego wykonania w 2022 r. planu dochodów bieżących? 
Odpowiedź nr   2  
Powodem niskiego wykonania w 2022 r. planu dochodów bieżących było ujęcie  w planie budżetu
danych przyjętych na podstawie rzeczywistej ilości mieszkańców mających prawo do skorzystania
ze świadczeń tj. dodatek węglowy, dodatek grzewczy.  Faktycznie z tych zaoferowanych świadczeń
skorzystała  dużo mniejsza ilość osób, co w  planie nie zostało  skorygowane.
W wielu rodzajach dochodów plan jest ustalany na postawie należności, co nie przekłada się na
realne wykonanie dochodów.

Udzielone odpowiedzi  na  zapytania  są  wiążące  dla  wszystkich  Wykonawców i  stanowią
integralną część SWZ.

    Zastępca Burmistrza (-)
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